АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2007                                          №  210

О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы

от 29.09.2005 № 40

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Областным законом от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», в целях обеспечения доходной части бюджета города,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1.    Внести в решение Азовской городской Думы от 29.09.2005 № 40 «О земельном налоге» следующие изменения:

         1.1.  подпункт 2 пункта 5 решения изложить в следующей редакции:

« 2) бюджетные учреждения, финансируемые из областного бюджета».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 решения Азовской городской Думы от 30.10.2007 № 195 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 29.09.2005 № 40».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и вступает в силу с 01.01.2008.

Мэр города                                                                                   С.Л. Бездольный

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы
  Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города